CONTRATOS - AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 6

A COORDENADORIA DE REFERÊNCIA LEGISLATIVA DA SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL,
no uso de suas atribuições e com fundamento no Decreto Municipal n.º 1.216, de 20 de agosto de 2012,

RESOLVE

Tornar Público o Contrato de Rateio n.º 06/2023 do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS GUARDAS
MUNICIPAIS DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA – COIN-GM e o MUNICÍPIO DE FAZENDA
RIO GRANDE, conforme anexo.

Secretaria do Governo Municipal, 18 de abril de 2023.

Torna Público o Contrato de Rateio n.º 06/2023
do Consórcio Intermunicipal das Guardas
Municipais da Região Metropolitana de Curitiba
- COIN-GM.

Silvia Kmiecik Santana
Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°078/2023 - Data: de 26 :
: de abril de 2023. : , __________________ _

 1

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de Rateio nº 06/2023
Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS GUARDAS MUNICIPAIS DA REGIÃO
METROPOLITANA DE CURITIBA – COIN-GM e o MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO
GRANDE.
Objeto: Estabelecer para o Município de Fazenda Rio Grande o rateio das despesas do
CONSÓRCIO, nos termos do Plano de Trabalho que estima a receita e fixa a despesa para o
exercício financeiro de 2023, estabelecido nas Resoluções nº 001/2022 e 002/2022.
Valor: R$ 28.946,93 (vinte e oito mil novecentos e quarenta e seis reais e noventa e três
centavos).
Dotação Orçamentária do Município de Fazenda Rio Grande:
2.226 - CONVÊNIOS E CONSÓRCIOS – D.O. 972 - 3.3.71.70.00.00.00.00 - RATEIO PELA
PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO
Vigência: De 01 de janeiro de 2023 até 31 de dezembro de 2023.
Data de Assinatura: 17 de abril de 2023.

Curitiba, 17 de abril de 2023.

De acordo para a publicação.

Rafael Valdomiro Greca de Macedo
Presidente do COIN-GM

RAFAEL VALDOMIRO GRECA
DE MACEDO:23224231904

Assinado de forma digital por
RAFAEL VALDOMIRO GRECA
DE MACEDO:23224231904

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

2

-~ i;r-' ' ' .
. • . . -.